

ÅRSREDOVISNING

för

EM Agency AB

Org.nr. 559229-4986

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emilia Crona , Styrelseledamot

2023-06-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver agenturverksamhet inom konfektion och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sin huvudsakliga verksamhet inom bröllops- och festkläder samt accessoarer som säljes genom agentursverksamhet till Sverige och utlandet.

Bolaget har sitt säte i Skåne Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets tredje räkenskapsår och bolaget har under året fortsatt skapa sig en gedigen kundkrets samt flera nya samarbeten och är nu en etablerad samarbetspartner inom sin bransch i Sverige, Norge och Tyskland.

Restriktioner som tidigare år har påverkat branschen hävdades under 2022 vilket ledde till en större efterfrågan av bolagets tjänster och varor.

Bolaget har även börjat rikta in sig till nya branscher inom hästsport och läder produkter för att bredda sin agentverksamhet inom fler än en bransch.

Under året har det egna kapitalet återställts genom årets resultat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 348 144	520 851	599 040
Resultat efter finansiella poster	175 905	-173 211	-18 592
Soliditet (%)	14,75	-157,30	44,20

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret då branschen i stort har fått en uppsving på grund av hävda restriktioner rörande fest och bröllop som råddat tidigare år med anledning av Covid-19 pandemin. Därtill har bolaget nu etablerat sig på marknaden och kunnat ta fler marknadsandelar vilket bidrar till en högre nettoomsättning.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-18 592	-173 211	-141 803
Balanseras i ny räkning		-173 211	173 211	0
Årets resultat			175 611	175 611
Belopp vid årets utgång	50 000	-191 803	175 612	33 809

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-191 802
Årets resultat	175 611
Summa	-16 191

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-16 191
Summa	-16 191

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-12-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 348 144	520 851
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		8 577	-18 207
Övriga rörelseintäkter		6 842	1 053
Summa rörelsens intäkter m.m.		1 363 563	503 697
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-204 663	-81 621
Övriga externa kostnader		-424 082	-201 189
Personalkostnader	2	-544 323	-379 757
Övriga rörelsekostnader		-2 600	-2 395
Summa rörelsens kostnader		-1 175 669	-664 962
Rörelseresultat		187 894	-161 265
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-12 087	-11 946
Summa resultat från finansiella poster		-11 989	-11 946
Resultat efter finansiella poster		175 905	-173 211
Resultat före skatt		175 905	-173 211
Skatter			
Skatt på årets resultat		-294	0
Årets resultat		175 611	-173 211

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		59 136	50 559
Summa varulager m.m.		59 136	50 559
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	6 273
Övriga fordringar		45 351	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 349	10 038
Summa kortfristiga fordringar		81 700	16 311
Kassa och bank			
Kassa och bank		88 355	23 275
Summa kassa och bank		88 355	23 275
Summa omsättningstillgångar		229 191	90 145
Summa tillgångar		229 191	90 145

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-191 802	-18 592
Årets resultat		175 611	-173 211
Summa fritt eget kapital		-16 191	-191 803
Summa eget kapital		33 809	-141 803
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	98 863	150 000
Summa långfristiga skulder		98 863	150 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		294	0
Övriga skulder		96 225	81 948
Summa kortfristiga skulder		96 519	81 948
Summa eget kapital och skulder		229 191	90 145

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Långfristiga skulder

Kommentar

Det finns inga skulder i bolaget som förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Skåne Län

Emilia Crona

Emilia Crona

2023-06-15

Verkställande direktör